第１号様式（第３条）  ※
入居 年  月  日 ※

入居団地  申込回数 回
※受付
番号  ※

抽選番号  ※
住宅番号  ※

補欠順位  ※
受付日付印

梼原町移住定住雇用促進住宅入居許可申請書

  私は、梼原町移住定住雇用促進住宅に入居したいので関係書類を添えて下記のとお

り申請します。

  なお、この記載内容が事実に相違するときは、申請に関する一切の権利を放棄する

ことを誓います。

現   住   所

都道      市      町

府県      郡      村

               TEL

職 業 又 は 勤 務 先

住所

社名

    TEL

  令和   年   月   日

ふ り が な

申請者氏名 ○印

生 年 月 日 年   月   日

梼原町長  高橋 基文 様

記 入 要 領

１ 梼原町移住定住雇用促進住宅入居者のしおりを確認のうえ記入してください。

２ この申請書は、インクボールペンで正しく読みやすく記入してください。

３ 該当する欄に記入し、又は○印をつけてください。（※印の箇所は、記入する必要あり

ません。）

４ 入居する親族欄は、同居、別居にかかわらず、入居しようとする親族を全部記入してく

ださい。

  なお、別居中の人は、下の欄にその続柄と現住所及び別居の理由を記入してください。

５ 申請者の本人確認ができる書類を添付してください。（運転免許証の写し、マイナンバ

ーカードの写し、パスポートの写しのいずれか）

入
居
す
る
親
族
の
現
況

続 柄 氏   名 生年月日 年齢 性別 職 業 摘要

１ 申請人

２

３

４

５

６

現在別居し

ているが、

一緒に入居

したい者

続 柄 氏  名 別居した時期 別居した理由

住宅に困窮している状況及び住宅を必要とする理由

理由を詳しくこの欄に記入してください。

申請者の本人確認ができる書類を添付してください。

（運転免許証の写し、マイナンバーカードの写し、パスポートの写しのいずれか）

添   付